
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Галаба 

Презиме: Вереса-Димова 

Дата на раѓање: 5.7.1981 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење: Димо Хаџи Димов 14 

Мобилен тел. 078 473 263 

e-пошта: vgalaba5@gmail.com 

Претпријатие или орган каде работи: СОУ „Јане Сандански“ 

Образование: ВСС, Медицински универзитет-Софија 

 

Работно искуство: Наставник 

 

Останато (обуки, сертификати, ...): WoMen Lead, жени во политиката во 

организација на НДИ со поддршка на Амбасадата на Шведска, Школа за женски 

активизам, Безбедна училишна средина... 

 


